PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR CR N. 4, DE 29 DE JANEIRO DE 2004

Belo Horizonte, 29 de janeiro de 2004.

Ilmo(a). Sr(a). Diretor(a),

De ordem do Exmo. Juiz Corregedor do Eg. Tribunal Regional do

Trabalho da Terceira Região e para fins de cumprimento do disposto no
Provimento 06/2003 do Colendo TST, encaminho a V. Sa. modelo a ser
inserido em todas notificações de audiências iniciais, para utilização até que o
sistema seja adaptado pela Diretoria de Informática:

ATENÇÃO

Em cumprimento ao Prov. 06/2003 da Corregedoria Geral da

Justiça do Trabalho, a parte deverá apresentar em anexo a sua defesa, além
da Carta de Preposto e Procuração, cópia do Contrato Social/Estatuto e última
alteração (CNPJ/CEI).

Renovo, na oportunidade, protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FERNANDO ANTÔNIO ROQUE DE CHALUP
Secretário da Corregedoria

Ilmo.(a) Senhor(a)
Diretor da Vara do Trabalho

(DISPONIBILIZAÇÃO: SEM INFORMAÇÃO)